Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

>

_

natatoria

25 Stile Libero

Caorle, Domenica 26/01/2020 ore 15:45
Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5°
6°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5o
6°
7°

A WNPRP
o o o o

~N O Ol
o o o

oA DNW

ON OO WERNO A O WEFRONNRMOG O WNEFE O O-N G wWwNNPO

~Nbh WERPOON

Atleta

MBRAKULLI RICCARDO
CORSANO LEONARDO
DORI FRANCESCO
CALORE PIETRO

DA LIO GIACOMO

SOLDA' SAMUELE
MONEGO GIOVANNI MARIA
TREVISAN NICCOLO'
DALL'AVA LUCA

POJOGA CRISTIAN

BUGIN VITTORIO

VOLPATO LEONARDO
BARUZZO MATTIA

DANU ALEXANDRU
PARPINEL MATTEO
BASTIANELLO CHRISTIAN
BEVILACQUA LUCA
RICCATO MATTEO
BENATO GIOVANNI

VIANELLO LORENZO
MENIN EFREN
RISATO ALEX
ROIBU MARCO
PALMOSI MATTEO
NOALE RICCARDO
VALCONI GIACOMO
COMIN LIAM

TAMIAZZO ACHILLE
BULGARELLI CARLO
BORELLA THOMAS
ROCCO MARCO
BELLAN MATTEO
IOVITO PIETRO
GRIGGIO LUCA
SIMIONATO JACOPO

SERBAN ROBERT STEFAN
MICHIELETTO PIETRO
LOVATO TOMMASO
TASCA |IACOB

BARETTA GIANMARIA
SALVIATO GIOVANNI
PAGNOCA THIERRY

1" G.TA ATTIVITA' PROPAGANDA PROV. VENEZIA

RISULTATI

Serie

Anno

2011
2011
2012
2012
2011

2011
2012
2012
2012
2012
2011

2007
2011
2012
2011
2012
2009
2012
2012

2012
2012
2011
2008
2012
2012
2011
2012

2011
2011
2009
2011
2012
2012
2012
2012

2012
2011
2011
2012
2011
2011
2012

Foglion. 1
26/01/2020

Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Societa

A.S.D. Nuoto Venezia
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA

A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia
CAORLE NUOTO S.S.D. Arl

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA
MIRANO NUOTO

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

CAORLE NUOTO S.S.D. Arl
G.P. NUOTO MIRA
ASD SERENISSIMA NUOTO
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA

A.S.D. Nuoto Venezia

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
MIRANO NUOTO

ASD SERENISSIMA NUOTO
MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
G.P. NUOTO MIRA

A.S.D. Nuoto Venezia

A.S.D. Nuoto Venezia

ASD SERENISSIMA NUOTO
ASD SERENISSIMA NUOTO

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

A.S.D. Nuoto Venezia

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
MIRANO NUOTO

A.S.D. Nuoto Venezia

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

MIRANO NUOTO

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

Tempo

00:26.5
00:29.9
00:31.6
00:37.9
ASS

00:23.2
00:27.0
00:29.2
00:34.0
ASS
ASS

00:17.7
00:26.6
00:27.7
00:28.3
00:28.5
00:31.4
ASS
ASS

00:21.4
00:22.3
00:22.4
00:22.5
00:22.7
00:23.3
00:25.1
00:27.3

00:19.8
00:20.8
00:21.8
00:22.1
00:23.0
00:23.2
00:26.3
ASS

00:19.8
00:19.9
00:20.2
00:20.3
00:21.7
00:21.8
00:22.2

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

>

_

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

natatoria

80

10
10
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
4°
6°
7°
g°

AP ONOTWON

R OINOOOO WA

FUSCO FERDINANDO

MICHIELI MANUEL

TRUTOIO ALESSANDRO SAMUEL
MASIERO GIOVANNI
MASSAROTTO GIACOMO

ENEA LEONARDO

ROSSETTI DAVIDE

PICCOLO EDOARDO

BENINCASA RICCARDO

SANTI ANDREA
ZAMUNER RAOUL
PAGNOCA TIMOTHY
FARAON RICCARDO
TOSATTO DANIEL
GRANZOTTO RICCARDO
OTGON RENATO
BOROZAN ALEX

1" G.TA ATTIVITA' PROPAGANDA PROV. VENEZIA

RISULTATI

2012

2012
2012
2012
2011
2012
2010
2012
2011

2007
2012
2011
2008
2012
2007
2011
2012

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
ASD SERENISSIMA NUOTO
MIRANO NUOTO

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

ASD SERENISSIMA NUOTO

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

ASD SERENISSIMA NUOTO

ASD SERENISSIMA NUOTO
ASD SERENISSIMA NUOTO

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

ASD SERENISSIMA NUOTO

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

ASD SERENISSIMA NUOTO
ASD SERENISSIMA NUOTO
ASD SERENISSIMA NUOTO

Foglio n. 2
26/01/2020

00:23.9

00:18.3
00:18.3
00:18.4
00:18.5
00:20.8
00:21.0
ASS
ASS

00:16.9
00:17.9
00:18.1
00:18.5
00:18.5
00:19.1
00:22.2
00:33.8

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

