Cat.: Assoluti Maschi Propaganda



# 1<sup>^</sup> G.TA ATTIVITA' PROPAGANDA PROV. VENEZIA

## **RISULTATI**

Serie

### 25 Stile Libero

Caorle, Domenica 26/01/2020 ore 15:45

Cron: M - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti					
Serie n° 8											
1°	3	MBRAKULLI RICCARDO	2011	A.S.D. Nuoto Venezia	00:26.5						
2°	2	CORSANO LEONARDO	2011	G.P. NUOTO MIRA	00:29.9						
3°	4	DORI FRANCESCO	2012	G.P. NUOTO MIRA	00:31.6						
4°	5	CALORE PIETRO		G.P. NUOTO MIRA	00:37.9						
-	6	DA LIO GIACOMO	2011	G.P. NUOTO MIRA	ASS						
Serie n° 7											
1°	6	SOLDA' SAMUELE	2011	A.S.D. Nuoto Venezia	00:23.2						
<b>2°</b>	4	MONEGO GIOVANNI MARIA	2012	A.S.D. Nuoto Venezia	00:27.0						
3°	7	TREVISAN NICCOLO'	2012	A.S.D. Nuoto Venezia	00:29.2						
4°	2	DALL'AVA LUCA	2012	CAORLE NUOTO S.S.D. Arl	00:34.0						
-	3	POJOGA CRISTIAN	2012	SPORTING CLUB NOALE S.S.D.	ASS						
-	5	BUGIN VITTORIO	2011	G.P. NUOTO MIRA	ASS						
Ser	ie n°	6									
1°	7	VOLPATO LEONARDO	2007	G.P. NUOTO MIRA	00:17.7						
<b>2°</b>	8	BARUZZO MATTIA	2011	MIRANO NUOTO	00:26.6						
3°	4	DANU ALEXANDRU	2012	SPORTING CLUB NOALE S.S.D.	00:27.7						
4°	5	PARPINEL MATTEO		CAORLE NUOTO S.S.D. Arl	00:28.3						
5°	1	BASTIANELLO CHRISTIAN		G.P. NUOTO MIRA	00:28.5						
6°	2	BEVILACQUA LUCA	2009	ASD SERENISSIMA NUOTO	00:31.4						
-	3	RICCATO MATTEO		G.P. NUOTO MIRA	ASS						
-	6	BENATO GIOVANNI	2012	G.P. NUOTO MIRA	ASS						
	ie n°	5									
1°	5	VIANELLO LORENZO	_	A.S.D. Nuoto Venezia	00:21.4						
<b>2</b> °	4	MENIN EFREN		S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:22.3						
3°	2	RISATO ALEX		MIRANO NUOTO	00:22.4						
<b>4°</b>	7	ROIBU MARCO		ASD SERENISSIMA NUOTO	00:22.5						
5°	6	PALMOSI MATTEO		MIRANO NUOTO	00:22.7						
6°	1	NOALE RICCARDO		MIRANO NUOTO	00:23.3						
<b>7</b> °	3	VALCONI GIACOMO		S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:25.1						
8°	8	COMIN LIAM	2012	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:27.3						
	ie n°										
1°	4	TAMIAZZO ACHILLE		S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:19.8						
<b>2</b> °	5	BULGARELLI CARLO		S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:20.8						
3°	7	BORELLA THOMAS		G.P. NUOTO MIRA	00:21.8						
4°	1	ROCCO MARCO		A.S.D. Nuoto Venezia	00:22.1						
5°	3	BELLAN MATTEO		A.S.D. Nuoto Venezia	00:23.0						
6°	8	IOVITO PIETRO		ASD SERENISSIMA NUOTO	00:23.2						
<b>7</b> °	2	GRIGGIO LUCA	_	ASD SERENISSIMA NUOTO	00:26.3						
-	6	SIMIONATO JACOPO	2012	SPORTING CLUB NOALE S.S.D.	ASS						
AGARA by Siteland (www.siteland.it)  Congression (a)  AGARA by Siteland (www.siteland.it)  Congression (a)  Congression (a)	ie n°	3									
of 1°	2	SERBAN ROBERT STEFAN		A.S.D. Nuoto Venezia	00:19.8						
<b>≥ 2°</b>	5	MICHIELETTO PIETRO	_	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:19.9						
≥ 3°	6	LOVATO TOMMASO		MIRANO NUOTO	00:20.2						
<b>4</b> °	1	TASCA IACOB		A.S.D. Nuoto Venezia	00:20.3						
জ <b>5°</b>	3	BARETTA GIANMARIA		SPORTING CLUB NOALE S.S.D.	00:21.7						
₹ 6°	4	SALVIATO GIOVANNI		MIRANO NUOTO	00:21.8						
<b>∮</b> 7°	7	PAGNOCA THIERRY	2012	SPORTING CLUB NOALE S.S.D.	00:22.2						



# 1<sup>^</sup> G.TA ATTIVITA' PROPAGANDA PROV. VENEZIA

Foglio n. 2 26/01/2020

## **RISULTATI**

8°	8	FUSCO FERDINANDO	2012	SPORTING CLUB NOALE S.S.D.	00:23.9				
Serie n° 2									
1°	2	MICHIELI MANUEL	2012	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:18.3				
1°	6	TRUTOIO ALESSANDRO SAMUEL	2012	ASD SERENISSIMA NUOTO	00:18.3				
3°	3	MASIERO GIOVANNI	2012	MIRANO NUOTO	00:18.4				
4°	5	MASSAROTTO GIACOMO	2011	SPORTING CLUB NOALE S.S.D.	00:18.5				
5°	7	ENEA LEONARDO	2012	SPORTING CLUB NOALE S.S.D.	00:20.8				
6°	8	ROSSETTI DAVIDE	2010	ASD SERENISSIMA NUOTO	00:21.0				
-	1	PICCOLO EDOARDO	2012	SPORTING CLUB NOALE S.S.D.	ASS				
-	4	BENINCASA RICCARDO	2011	ASD SERENISSIMA NUOTO	ASS				
Serie n° 1									
1°	7	SANTI ANDREA	2007	ASD SERENISSIMA NUOTO	00:16.9				
<b>2°</b>	4	ZAMUNER RAOUL	2012	ASD SERENISSIMA NUOTO	00:17.9				
3°	3	PAGNOCA TIMOTHY	2011	SPORTING CLUB NOALE S.S.D.	00:18.1				
<b>4°</b>	6	FARAON RICCARDO	2008	ASD SERENISSIMA NUOTO	00:18.5				
<b>4°</b>	8	TOSATTO DANIEL	2012	SPORTING CLUB NOALE S.S.D.	00:18.5				
6°	2	GRANZOTTO RICCARDO	2007	ASD SERENISSIMA NUOTO	00:19.1				
<b>7°</b>	5	OTGON RENATO	2011	ASD SERENISSIMA NUOTO	00:22.2				
8°	1	BOROZAN ALEX	2012	ASD SERENISSIMA NUOTO	00:33.8				